2021年７月 30日

各位

会 社 名  株式会社Ｍａｃｂｅｅ Ｐｌａｎｅｔ
代 表 者 名  代表取締役社長 小嶋 雄介

（コード番号：7095 東証マザーズ）
問 合 せ 先  取締役経営管理本部長 千葉 知裕

  （TEL 03-3406-8858）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入を行うことについて決議いた
しましたので、お知らせいたします。

記

１．資金借入の理由
2021年７月 14 日付「株式会社Ａｌｐｈａの株式の取得（完全子会社化）に関するお知ら
せ」のとおり、当社は株式会社Ａｌｐｈａの株式を取得し子会社化することについて決議し
ておりますが、本件借入は当該株式取得を目的として実施するものであります。

２．借入の内容

(１)    借入先 株式会社三井住友銀行
(２)    借入金額  800 百万円
(３)    借入金利 基準金利＋スプレッド
(４)    借入実行日 2021 年８月２日
(５)    借入期間 ５年
(６)    担保・保証の有無 無担保・無保証

３．今後の見通し
本件借入による 2022 年４月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上